
        


        


        

        

 

                        ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 

                             П о с т а н о в л е н и е 

 

                              от 24 мая 1995 г. N 506 

                                     г. Москва 

 

 

                  Об утверждении пропорций распределения средств 

                   Государственного фонда борьбы с преступностью 

                                    на 1995 год 

 

             Во исполнение Федерального закона "О  федеральном  бюджете  на 

        1995 год" (Собрание законодательства Российской Федерации,  1995, N 

        14,    ст.  1213)       Правительство    Российской       Федерации 

        п о с т а н о в л я е т : 

             Утвердить на 1995 год распределение  средств  Государственного 

        фонда   борьбы  с  преступностью  в  пределах  общей  суммы  Фонда, 

        установленной указанным Законом, между Министерством внутренних дел 

        Российской  Федерации и Федеральной службой безопасности Российской 

        Федерации в размере соответственно 87 и 13 процентов. 

 

 

             Председатель Правительства 

             Российской Федерации                            В. Черномырдин 

 

 


        


